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Referat møte i DELKs Ungdomsråd (UR) 

Videokonferanse på Microsoft Teams torsdag 16. februar 2023 kl. 18.00-19.30 
Møtet ble flyttet grunnet forfall. 

 

Til stede: Emil Simonsen (sekretær), Benjamin Andersson, Christine Høvås (fra sak 03/23) 

 

Bønn ved Emil 

 

UR 01/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

For få rådsmedlemmer var til stede for at UR kunne være vedtaksdyktig. Det var 

heller ingen vedtak som skulle gjøres, så møtet ble en videre samtale om 

arrangementene i DELK Ung.  

 

 

UR 02/23 Å samles om arrangementene 

For at ungdomsarbeidene skal kunne samkjøre sine semesterplaner og 

arrangementer enda bedre, ville det vært ideelt med et samlingspunkt der ledere 

fra hvert ungdomsarbeid kunne snakke sammen om sine planer. Nå er 

ungdommene blitt veldig godt kjent på tvers, og dette ønsker vi gjerne å 

opprettholde. Et slikt møtepunkt kan gjøres på teams. Det er også mulig å danne en 

Facebook-gruppe eller liknende der en kan annonsere slike møter eller sporadiske 

påfunn. Det må utnevnes noen som kan ta initiativ for å sette datoer for slike 

møter.  

 

Ideelt sett burde alle menighetene hatt en ungdomsleder i lønnet stilling slik de har 

på Granly. Med en gang det er noen som får betalt for det, blir det lettere å følge 

opp saker, planlegge og samarbeide. Med noen i slike stillinger ville det blitt enda 

lettere å legge til rette for samlingspunkter. 20% stilling for Leder DELK Ung er også 

veldig knapt. Å øke denne stillingsprosenten er svært ønskelig for DELK Ung.  

 

 

UR 31/22  Følg meg idémyldring 

Bjerkely er behjelpelig og stiller med folk. Temaene for undervisningen er avklart. 

Andaktsverksted blir til søndagsskoleverksted, og kirkekaffeverksted blir til 

kreativverksted. Musikkverkstedet blir som det er.  
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For å promotere dette ville det vært ideelt med en Instagram-konto for DELK Ung. 

Foreldregenerasjonen har tatt over Facebook, så de fleste unge nå til dags er heller 

på Insta. Mange av ungdomsarbeidene har hver sin Instagram-bruker, så her kan de 

dele DELK Ung-brukeren så alle kan få med seg det som deles der. DELK Ung 

brukeren kan også reise litt rundt til de forskjellige ungdomsarbeidene så de kan 

dele litt av hvordan de har det på sine ungdomskvelder.  

 

 

UR 03/23 Kvitsund 

Å ha et tema fra GT er veldig lurt, for det er en vanskelig del av vår Bibel. Men hvor 

skal vi begynne? Vi trenger noen avgrensninger. Vi bør ha dette klar for oss når vi 

utfordrer noen til å tale.  

Når det gjelder seminar, så blir det veldig trangt i programmet å ha «Bibelreisen» 

med Bibelselskapet. De trenger 4 timer. Da må vi kutte ut noe annet i så fall. Går 

det an å kutte en bibeltime? Hva med å droppe et kveldsmøte? Det er mulig, men 

er det ønskelig? Kveldsmøtene burde nok ikke droppes, for det er jo det som er så 

fint med å være på leir – å kunne gå på møte hver dag. Det vil nok skuffe mange 

forventinger. Så det beste er nok å ta av en bibeltime, men hva sier prestene til 

det? Er det andre seminarer en kunne tenke seg? Hva med Alexis Lund? Han kunne 

gjerne snakket om ekteskapet. Det står jo mye rart om ekteskapet i GT …  

Familien Barlaup kommer fra Japan, så det blir jo et veldig naturlig misjonsprosjekt. 

Da kan de holde misjonsinfoene på møtene. Kanskje de kan utfordres til å tale eller 

holde seminar også? 

 

 

UR 04/23 Eventuelt 

  Ungdomsrådet ønsker seg nye medlemmer, ideelt sett noen fra Moe og Telemark. 

  

  Neste ungdomsråd blir 18. april.   

  

 

 

04.03.2023, Oslo 

Emil Simonsen 

Leder DELK Ung 

 

 


